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Ciclo escolar: _______________

Nombre de la asignatura: _______________________________________________________________
Nombre del Instructor: _________________________________________________________________
Horario: ______________ Días: _____________
Justificación de la asignatura: ____________________________________________________________



	Lugar de Instrucción:






	Periodo:
	Perfil del participante:



Conocimientos:



Habilidades:


	Número de participantes:

	Objetivo General

	





1.- Requerimientos para la impartición de la asignatura

	Requerimientos en instalaciones, mobiliario y material didáctico.
	Requerimiento del participante.

	











	





2.- Matriz de evaluación.

La evaluación se llevará a cabo durante la apertura, desarrollo y cierre de la asignatura. Si el participante cumple con el 70% como mínimo de la calificación total sumando estos porcentajes, se considerará aprobado bajo los siguientes criterios:

	Aspecto por evaluar
	Porcentaje
	Instrumento de evaluación
	Momento de aplicación

	1.- Asistencia.

	
	
	

	2.- Evaluación diagnóstica.

	
	
	

	3.- Evaluación intermedia.

	
	
	

	4.- Evaluación final

	
	
	



3.- Competencia por desarrollar.

	














4.- Temas y subtemas por desarrollar.

	Temas y subtemas para desarrollar la competencia específica
	Técnicas grupales /Instruccionales
	Material y equipo de apoyo

	





	
	

	





	
	




5.- Participación en eventos y/o torneos.

	Evento / torneo
	Fecha
	Lugar

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	



6.- Calendarización de actividades.

	Actividades
	Mes

	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



7.- Fuentes de información.

	













Fecha de elaboración: ___________________________




__________________________________                                       __________________________________
Nombre y firma del(la) docente                                     Nombre y firma del (la) Jefe(a) de actividades   
                                                                                                                       extraescolares
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